



Albatros

Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®



Hyvä tietää
Meksiko

Hyvä tietää Meksikosta



Kieli

Espanja



Pääkaupunki

Mexico City



Asukasluku

120 milj.



Uskonto

Roomalais-
katolinen



Valuutta

Peso



Pinta-ala

1.967.183 km²

Ennen matkaa

Noin viikko ennen matkaa lähetämme sinulle sähköpostitse lentoliput ja tietokirjeen matkaan liittyen. Ota nämä tiedot matkalle mukaan.

Matkavakuutus

Tarkista ennen matkaa vakuutusyhtiöstäsi, että sinulla on koko matkan ajan voimassa oleva ja riittävän kattava matka- ja matkaturvavakuutus. Varmista, että vakuutukseen sisältyy peruutusturva.

Käsimatkavarat

Suosittelemme, että pakkaat tärkeimmät tavarat, kuten arvoesineet ja lääkkeet käsimatkatavaroihin. Jos tarvitset matkallasi lääkkeitä, kuljeta ne alkuperäisissä pakkauksissa, joissa on mukana lääkäritä saamasi resepti. Lisätietoja ja pakkausohjeita saat tarvittaessa Finavian nettisivuilta: www.finavia.fi (Matkustajat/Pakkausohjeita).

Passi ja viisumi

Passisi tulee olla voimassa koko Meksikon matkan ajan ja 6 kk maahan saapumisesta. Ulkoministeriö suosittelee ennen matkaa tehtävää matkustusilmoitusta. Tarkemmat ohjeet löytyvät osoitteesta www.matkustusilmoitus.fi

Meksikoon saavuttaessa saat maahantulokaavakkeen, joka on säilytettävä maasta poistumiseen asti. Kaavake tulee aina olla mukana mahdollisia tarkastuksia varten. Pidä siitä siis hyvä huolta. Jos kaavake katoaa tai varastetaan, kerro siitä matkanjohtajalle, hän auttaa sinua hankkimaan uuden. Uuden maahantulokaavakkeen hankkiminen on maksullista, noin 40 € (2013).

Rokotukset

Hyttysten levittämää denguekuumetta esiintyy Meksikossa ajoittain. Hyttysen pistoa vastaan voi

suojaudua hyttyskarkotteilla ja vaateuksella. Malariariski on pieni.

Meksikoon matkustaville suositellaan hepatiitti A-rokotetta, jäykkäkouristus ja kurkkumätä- sekä yleisintä –MRP-rokotetta. Maakohtaiset suositukset ja ajankohtaista tietoa rokotuksiin ja mahdollisiin tauteihin liittyvissä asioissa saat terveyskeskuksesta ja osoitteesta www.rokote.fi sekä terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta www.thl.fi. Sivulla on myös matkailijan terveysopas.

Kulkukoirien koskettamista kannattaa välttää mahdollisen rabiestartuntavaarariskin vuoksi.

Vesijohtovesi ei ole juomakelpoista. Juo vain pulloitettua vettä.

Sää

Meksikon suuren koon ja korkeuserojen vuoksi ilmasto vaihtelee maan eri osissa. Maa voidaan jakaa karkeasti kolmeen ilmastovyöhykkeeseen. Kuiva vyöhyke ulottuu rannikolta 800-1000 metrin korkeuteen –yli puolet Meksikosta kuuluu tähän vyöhykkeeseen. Sademäärät ovat vähäisiä ja keskilämpötilat ovat noin +20-30c. Lanhkeaa vyöhyke kipuaa ylös 2000 metriin ja vuoden keskilämpötila on noin +18c astetta. Ylimpänä on kylmä vyöhyke, jonka keskilämpötila on +10-15c. Sadekausi kestää kesäkuusta marraskuulle.

Mexico City sijaitsee 2240 metrin korkeudessa, joten illat ja yöt ovat ympäri vuoden viileitä (0–+15c). Päivisin on lämmintä, noin +20c Mexico Cityn ohuessa ilmanalassa aurinko voi olla polttavaa.

Tarkista matkakohteesi sää ennen matkalle lähtöä internetistä, esimerkiksi osoitteesta www.foreca.fi, www.cnn.com tai www.bbc.com

Aikaero Suomeen

Meksikossa on kolme eri aikavyöhykettä. Aika on 8, 9 tai 10 tuntia Suomen aikaa jäljessä.

Valuutta

Meksikon rahayksikkö on peso (MXN). Sen symbolina käytetään merkkiä "\$". Toisinaan käytetään lyhennettä Mex\$ erotuksena Yhdysvaltain dollarista. Peso jakautuu sataan centavoon, jonka tunnuksena on "¢".

Euroja ja dollareita voi vaihtaa Meksikon pesoihin pankeissa ja valuutanvaihtotoimistoissa ("Casa de Cambio"). Pankissa tarvitaan yleensä henkilöllisyystodistus. Yleisimmät luottokortit kelpaavat maksuvälineinä.

Joukkoliikenne Mexico Cityssä

Pääkaupungin julkinen liikenne koostuu metrosta, busseista ja pikkubusseista. Metro rakennettiin 1970-luvulla. Verkosto kattaa noin 200 kilometriä ja laajennustöitä tehdään jatkuvasti. Metrolippu maksaa noin 2 pesoa matkan pituudesta riippumatta. Pikkubussit (peseros) liikennöivät koko kaupungissa. Bussilippu maksaa noin 2 - 4,5 pesoa. Takseja on usean tyyppisiä. Turvallisin tapa valita taksi on ottaa tolpalta sitio-taksi. Summa on syytä sopia etukäteen.

Sähkö

Meksikossa sähkövirran jännite on 125 V/60 Hz. Pistokemalli on sama kuin Yhdysvalloissa. Mikäli sähkölaite on säädettävissä 110–125 voltille, sitä voi käyttää hankkimalla pistorasiaa varten erillisen adapterin.

Puhelin ja internet

Meksikon suuntanumero ulkomailta soittaessa on

+52. Meksikossa voi käyttää useimpia suomalaisia matkapuhelimia, mutta matkapuhelimen tukemat taajuudet kannattaa tarkistaa ennen matkaa. Ulkomaanpuhelukutsujen aluksi valitaan oo. Yleisöpuhelimet toimivat yleensä puhelinkortilla, joita voi ostaa lehtikioskeista ja kaupoista. Hotelleissa on yleensä wifi-yhteys yleisissä tiloissa, käyttö voi olla maksullista.

Ruoka ja juoma

Meksikolaista perusruokaa ovat tacot, fajitakset ja quesadillat. Meksikolaisessa keittiössä käytetään paljon mausteita ja chiliä. Maukkaiden ruokien perustana ovat useimmiten maissi ja pavut. Myös suklaa ja avokado kuuluvat raaka-aineisiin.

Tyypillinen meksikolainen ruokajuoma on olut. Paikallisia väkijuomia ovat agavesta tislatus väkevät mescal ja tequila. Vältä jääkuutioita, ellei niitä ole valmistettu pullotetusta vedestä.

Juomarahaa

Ravintoloissa on tapana jättää juomarahaa, jonka määrä on noin 10-15% laskun loppusummasta.

Käymälät

Suurten tavaratalojen ja ostoskeskusten sekä ravintoloiden käymälät kaupungeissa ovat yleensä siistejä. Maaseudulla käymälät ovat vaatimattomampia. Asioinnista peritään paikallisen tavan mukaan pieni maksu.

Ilmanlaatu Mexico Cityssä

Mexico Cityssä saasteet ja pakokaasut voivat joillekin aiheuttaa päänsärkyä, väsymystä, silmien ja hengitysteiden ärsytystä sekä allergisia iho-oireita.

Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Meksikoon

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Meksikoon matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen. Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava. Nämä ohjeet sen vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim. maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä edustustosta.

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat: <https://um.fi/passi>

Poliisin sivut, passi: <https://poliisi.fi/passi>

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Meksikoon ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Meksikoon

Maahan tultaessa saat maahantulokaavakkeen, joka on säilytettävä maasta poistumiseen asti. Jos kaavake katoaa tai varastetaan, kerro siitä matkanjohtajalle. Uuden maahantulokaavakkeen hinta on noin 40 euroa.

Meksikolla ei ole tällä hetkellä voimassa muita erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai Ulkoministeriön matkustustiedotteita: <https://um.fi/matkustustiedote>

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Elektroniset laitteet käsimatkatavaroissa

Meksikon viranomaiset ovat tiukentaneet käsimatkatavaroihin pakattujen matkapuhelimien, tablettien, tietokoneiden ja muiden elektronisten laitteiden tarkastuksia. Laitteiden akkujen tulee olla ladattuja, jotta laitteet voidaan käynnistää turvatarkastuksessa.

Akun ollessa tyhjä tai jos laitetta ei voida kytkeä päälle, viranomaiset voivat vaatia laitteen haltuunottoa. Matkanteko saattaa näin viivästyä ja mahdollisuus jatkoysteyksien menettämiseen kasvaa.

Lisätietoa esim. British Airwaysin kotisivulta:

http://www.britishairways.com/travel/flightops/public/en_no?p_faqid=5047&source=hp_disruption_banner

Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena vanhempänä matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittellemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia tällaisia asiakirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten **englanninkieliset virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta** sekä **englanninkielisen suostumusilmoituksen** vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä vaaditaan. Huomioithan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.

Terveys ja rokotukset Meksikossa

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liittyvää tietoa Meksikoon matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa matkailualueille: hepatiitti A – jäykkäkouristus ja kurkkumätä – MRP;Tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko

Matkat yli 3 viikkoa: hepatiitti B – lavantauti

Pidemmät matkat: hepatiitti B - lavantauti

Yleisesti

Meksikoon matkustaville suosittelemme kaiken kattavaa matkavakuutusta. Yksityisten lääkäreiden ja sairaaloiden taso on yleensä hyvä, mutta julkisen sektorin sairaanhoidossa on puutteita.

Tarvittavat rokotukset on hyvä tarkistaa terveydenhoidon ammattilaisilta ennen matkaa.

Vesijohtovesi ei ole juomakelpoista. Juo vain pulloitettua vettä.

Denguekuume

Hyttysten levittämää denguekuumetta esiintyy ajoittain. Denguekuumetta esiintyy erityisesti Jalisco, Yucatanin, Veracruz, Guerreron, Oaxacan ja Morelosin osavaltioissa. Denguekuumerokote on nyt kehitetty, mutta sinun tulee silti olla varovainen suojautuaksesi hyttysiltä DEET- tai AUTAN-hyttysuiskeella. Denguehyttynen puree useimmiten auringonnousun ja -laskun aikaan.

Malaria

Malariariski on pieni. Tartuntavaaraa ei ole rannikon turistikohteissa. Lähes yksinomaan hyvänlaatuista P. vivax-malariaa esiintyy ympäri vuoden maaseudulla tietyillä alueilla, joilla turistit harvoin käyvät.

Tartuntavaara on Chiapas ja Oaxacan osavaltioissa. Malarian lääke-ehkäisyä suositellaan, kun alueilla yövytään kauemmin kuin viikon.

Ilmasto ja sää Meksikossa

Tällä sivulla on yleistietoa Meksikon ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

	TAM	HEL	MAA	HUH	TOU	KES	HEI	ELO	SYY	LOK	MAR	JOU
Mexico City												
Päivälämpötila	21	23	26	27	27	25	23	23	22	22	22	21
Yölämpötila	6	7	9	11	12	12	12	12	12	10	8	7
Sademäärä (mm)	11	4	10	26	56	135	175	169	145	67	12	6
Cancún												
Päivälämpötila	28	29	30	32	33	33	33	34	33	31	30	28
Yölämpötila	21	21	22	23	24	25	25	25	25	24	23	22
Sademäärä (mm)	136	46	53	38	88	138	57	110	225	221	132	96
Oaxaca												
Päivälämpötila	25	27	29	31	31	28	28	27	27	26	26	25
Yölämpötila	8	10	12	14	15	16	15	15	14	13	11	9
Sademäärä (mm)	3	5	15	38	81	170	89	104	125	51	10	5

Lähde: World Weather Information Service

Meksikon suuren koon ja korkeuserojen vuoksi ilmasto vaihtelee maan eri osissa. Maa voidaan jakaa karkeasti kolmeen ilmastovyöhykkeeseen. Kuiva vyöhyke ulottuu rannikolta 800-1000 metriin, yli puolet Meksikosta kuuluu tähän vyöhykkeeseen. Sademäärät ovat vähäisiä ja keskilämpötilat ovat +20-30 astetta. Lauhkea vyöhyke kipuaa ylös 2000 metriin ja vuoden keskilämpötila on noin +18 astetta. Ylimpänä on kylmä vyöhyke, jonka keskilämpötila on noin +10-15 astetta.

Pääkaupungissa Méxicossa lämpötila on miellyttävät +20 astetta. Sadekausi on kesäkuusta marraskuulle.